Trecarum , & Campania, ex Mathil D'azur à la

di Carinthiacâ , fecunda natu filia , gent , ac

Henrici 1. Comitis Campania Pala compagnée

bande d'ar

tencées &

foror , Guillelmi Cardinalis , & doubles

Aleidis coniugis Ludouici 7. Regis cortices po

Francorum. Quæ cum data fuiffet contrepo

vxor Odoni 2. Duci Burgundiæ, cx- tencées de

terorum Ducum profapiæ regiæ pro- ces d'or.

pagatori, codem èviuis exempto 1162 .

apud Fontebraldum Deo fe confecra

uit , vbi deinde

treize pics

vbi deinde propter virtutes eli

gitur , eámque domum per aliquot an

nos rexit,quemadmodumdocet excer

ptum hocce Martyrologij ad diem 7.

Idus Augufti,quod epitaphij loco præ

ftat integrum producere. 1
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1.

Aperfectißimè tenuit, cum effetgenere ex

cellentißima, & mater , & domina, nec

non& Abbatiffa, fed pro Dei timore ipfam

Abbatiffam relinquerat , omnibus non vt

domnam , fed vtferuitiam , & ancillam

exhibuit congaudenti gaudens : cum ete

nim corporisdiffolutio appropinquaret,quam

uis corporali morbograuata, diuina tamen

vifitationis confolatione repleta , nobis om

nibus quærentibus benedictionemfuamhu

milidabat deuotione : Cum verò nos circa

Jeflentes , & maximo dolore afflictas cer

neret , caritatis vifceribus plena dolori no

ftro compatiens , dulcibus & amatoriis ver

bis nos confolans gloriofum Domino fpiri

tum reddidit. Filiam habuit Aleidem

Burgundam quæ poft obitum viri Ar

chembaldi Domini de Borbonio per

36. annos religionem in eo cœnobio

profeffa eft , quiefcitque ante limina

Ecclefiæ, ficuti martyrologium obfer

uat. Verùm in aliquibus elenchis in

terpolata eft ſeries Abbatiffarum, quæ

Aleidem præfatam mendosè pro San

&timoniali folùm Fontebraldenfi , Ab

batiffam fuperinduxit.

B

BLOIS

7.

8. leidis de Blois de Champagne 1.

CHAM- Maria neptis , ex germano Theobal

PAGNE do cognomento Bono , Comite Ble

Commecy- fenfi , & Carnotenfi , Franciæ Dapife- C
delus.

ro , mater illi fuit Alix Ludouici

Regis dicti Iunioris , & Alienoris A

quitanicæ filia. Cum per aliquot an

nos Archicœnobij Prioratum fedulò

gubernaffet , ad Abbatiffæ folium af

cendit, quo nomine recenfetur in ta

1211. bulis anni 1211. & in Martyrologio

his verbis celebratur : Migrauit à fæ

"culo cariffima mater noftra , Domina

" ADILIDIS virgo Deo facrata , Theo

" baldi Comitis Blefenfium filia , ex

vtroque latere Francorum , Anglo

rúmque Regum , & fpectabilium ge

" nere procreata : quæ dum in primo

» iuuentutis fuæ flore , fe Deo & B. Vir